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Målet för Stockholm Business Regions verksamhet att Stockholm utvecklas till Europas 

ledande hållbara tillväxtregion 2020. Det ställer krav på nära samarbete med stadens övriga 

nämnder, bolag, näringsliv, universitet och högskolor samt andra kommuner och offentliga 

aktörer, för att stärka Stockholmsregionen. Deltagande i partnerskap och nätverk är en viktig 

del av verksamheten som medför gemensam finansiering av projekt och utvecklingsinsatser. 

 

I verksamhetsplanen för 2015 föreslås att medfinansiering beviljas till följande 

samarbetspartner. 

 

Partnerskap/samarbetspartners   Tkr 

Start Up Stockholm      4 100  

Bryggfinansiering avseende Start Up Stockholm    1 500 

Engånsinsättning till filmfond   20 000 

Connect Sweden         500 

Stockholm Archipelago         200 

Totalt     26 300 

 

 

Start Up Stockholm  

Samarbetet med dem syftar till att erbjuda innovatörer en oberoende, kostnadsfri rådgivning 

och bidrag till förstudier och expertkonsultation inför marknadslansering samt entreprenörer 

kostnadsfri rådgivning i starten av sitt företagsbildande. Under året sker en ökad insats i form 

av en bryggfinansiering om 1 500 tkr avseende samarbetet med Start Up Stockholm på Järva 

och i söderort. Inom ramen för Start Up Stockholm erhåller vidare NyföretagarCentrum 

Rinkeby-Kista och NyföretagarCentrum Västerort medfinansiering om 50 tkr vardera 

avseende rådgivning.  

 

Filmregion Stockholm-Mälardalen 

Samarbetet med Filmregion Stockholm-Mälardalen syftar till att marknadsföra 

Stockholmsregionen som inspelningsplats för kort- och långfilm. En engångsinsättning om 20 

mnkr görs till Filmregion Stockholm-Mälardalen filmfond.  

 

Connect Sweden  

Samarbetet mellan olika aktörer för att aktivt locka flygbolag att upprätta nya direkta 

flyglinjer på Arlanda är en viktig uppgift under de kommande åren. Detta sker inom ramen för 

Connect Sweden. 

 

Stockholm Archipelago 

Samarbetet med Stockholms läns landsting, Länsstyrelsen, Skärgårdsstiftelsen och sju 

skärgårdskommuner för att marknadsföra Stockholms skärgård sker inom ramen för 

Stockholm Archipelago.   


